

LA DIRECTION

AVIS D'APPEL D'OFFRES POUR L'ACQUISITION DES FOURNITURES DIVERSES

La Banque de la République du Burundi (BRB) à travers son site web <u>www.brb.bi</u> et le quotidien « Le RENOUVEAU » lance un Avis d'Appel d'Offres National pour l'acquisition des fournitures.

Le Dossier d'Appel d'Offres relatif à ce marché est disponible au Service Logistique et Patrimoine de la Banque de la République du Burundi, 2ème étage, bureau n° 2.08, Tél. (+257) 22 20 40 98.

La participation au marché est ouverte, à égalité de conditions, à toute personne physique ou morale disposant des capacités juridiques, techniques et financières requises pour l'exécution de ce marché.

Ne peut participer à cet appel d'offres toute personne physique ou morale frappée par l'un ou l'autre des critères d'inéligibilité aux marchés de la Banque de la République du Burundi énumérés à l'article huit (8) du Règlement de Passation des Marchés de la Banque de la République du Burundi, disponible sur le site www.brb.bi.

Les offres doivent parvenir au Secrétariat de Direction de la Banque (5ème étage) au plus tard le 16/12/2022 à dix heures (10h00°). Passé ce délai, aucune offre ne sera reçue.

L'ouverture des offres aura lieu le même jour à dix heures et trente minutes (10h30') dans la salle des réunions du 4ème étage en présence des soumissionnaires qui le souhaitent.

BANQUE DE LA REPUBLIQUE DU BURUNDI

Yves Richard NIYONKURU

Directeur de l'Administration et de la Comptabilité

BRE Winds Coreth NDAYISHIMIYE

DIRECTION in Vice-Gouverneur

OU BURUND'S